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CENNIK PROCEDUR A ZAKROKOV



TRVALA EPILACIE — LUTRONIC CLARITY ALEX

PLOCHA

POCET ODP. OSETRENI CENA
CELO 4 30 EUR
MEDZIOBOCIE 4 20 EUR
Lica 4 50 EUR
HORNA PERA 4 25 EUR
DOLNA PERA 4 25 EUR
BRADA 4 35 EUR
KRK 4 40 EUR
DEKOLT 4 45 EUR
PODPAZUSIE 4-6 45 EUR
RAMENA 4-6 60 EUR
PREDLAKTIE 4-6 60 EUR
RUKY VRCHNA ¢ASt 4 40 EUR
DVORCE BRADAVKY 4 15 EUR
PRSIA 4 25 EUR
BIKINY BOKY 4-6 40 EUR
BIKINY KOMPLET 4-6 60 EUR
PODBRUSKO PASIK 4-6 20 EUR
ZADOK 4-6 45 EUR
STEHNA 4-6 120 EUR
PREDKOLENIE 4-6 80 EUR
BRUCHO 4-6 50 EUR
HRUDNIK A BRUCHO 4-6 100 EUR
/ CENA PODIA PLOCHY/
CHRBAT 4-6 100 EUR

/ CENA PODIA PLOCHY/



OSETRENIA DUALNYM LASEROM CLARITY

FOTOREJUVENIZACIA 1X MESAENE 50 EUR
/ ALEX /
FLUSHING TVARE 4 OS. VvV 2 TYZDAOVYCH INT. 80 EUR

OSETRENIE LUTRONIC CLARITY ND.YAG
LASER

ODSTRANENIE METLICIEK oD 30EUR
- TVAR -SPOOT 3MM
ODSTRANENIE METLICIEK oD 50 EUR
-TELO SPOOT DMM

CHEMICKA SKLEROTIZACIA ZiL AMPL. 30 EUR

OSETRENIE Q-SWITCHES LASEROM

ODSTRANENIE TETOVANIA oD 50 EUR
/ PODIA PLOCHY A PULZOV /

LASER PEEL / TVAR/ 90 EUR
CEZ KARBONOVU MASKU + KOLAGENA +LED LAMPA

LASER PEEL / TVAR / 100 EUR
CEZ KARBONOVU MASKU + KOLAGEN + ALEX + LED

LASER PEEL TVAR + KRK 120 EUR



OSETRENIE CO2 LASEROM

RESURFACING / SCANNER/ TVAR 250 EUR
ODSTRANENIE MALYCH KOZNYCH VYRASTKOV 15 EUR
/ ZA JEDNO ZNAMIENKO /

BRUSENIE JAZ OD 25 EUR
/ PODIA PLOCHY /

LOKALKA ANESTEZIE / LIDOCAIN / 10 EUR

INJEKENA LIPOLYZA — CELLUSLIM

PODBRADOK — CELLUSLIM 5 ML 2-3 OSETRENIE 80 EUR

LASEROVA LIPOSUKCIA SMART LIPO

BRUCHO 1000 EUR
BRUCHO + BOKY 1400 EUR
PODBRADOK 400 EUR

NADMERNE POTENIE — OBE PAZUCHY 800 EUR



OSTATNE OSETRENIE BOTULOTOXIN, VYPLNE

ODSTRANENIE VRASOK DYSPORT JEDNA JEDNOTKA X 1,6 EUR

MEDZIOBOCIE

CELO

CELO + VEJARIKY OKOLO O¢&f
ODSTRANENIE POTENIA PODPAZUSIE
VYPLRA VRASOK — NOSOUSTNA RYHA
1,OML FILLER 25 MG

AUGMENTACIA PIER- RESTYLANE KYSSE
1,0 ML

EMLA ANESTETICKY KREM

NItOVY LIFTING TVARE METODA APTOS

LIFTING LiC + SANKA
LIFTING LIC
LIFTING O BOCIA / BROWLIFT/

LIFTING PODBRADKU

80 EUR
160 EUR
176 EUR
480 EUR
150 EUR

170 EUR

10 EUR

600 EUR
500 EUR
350EUR
400 EUR



